22PR0OC010025572 2022-02-09

EAAHNIKH AHMOKPATIA
INANENIXTHMIO KPHTHX

YIOAIEYOYNXH OIKONOMIKHX AIAXEIPIZHX
TMHMA ITPOMHOEIQN

Tayx. A/von : Kmpto Awoiknong I

[MavemiotnpuioUmToAn

Boutwv

70013 HPAKAEIO
IIAnpoe. :ka Maplot HpakAewo 9/2/2022
THA. :2810393142 Ap.Tev. llpwrt.: 2383
Email :mariou@admin.uoc.gr

IotooeAiSa  :https://www.uoc.gr

OEMA: IIpdokAnon vToBOANG TPOGPOPWV YLA THV ETILEKEVT) TG Ttayopunxavii ICEMATIC F-200 tov
1ov smméSov (odyero) Tov Turjpatog Blodoyiag.

INIPOZKAHXH EKAHAQXHX ENAIA®EPONTOX

Avafétovoa Apyn: Mavemotiuo Kpritng

Kw8wko¢ HAektpovikng TipwoAdynong 4310

AvaBitovoag Apxng

KAE: 2021NA34600399

CPV: -

Kptripto Avédeonc: [TA0v cuPEEPOUVCA ATTO OLKOVOLLKT] ATOYT)

TPOCEOPA OV BACEL TLUNG

IlpovimoAoylofeioa Samavn: 2.500,00€

KataAnktiki nuepopunvia vtofoirg ntpoc@opwv: | 18/2/2022 é¢mwg kat tig 14:00

120 pépeg Ao TNV EMOUEVT TNG KATAANKTLKNG

AldpKeLX LGXVOG TIPOGPOPWV: NUEPOUNViaG yia TNV UTTOBOAT TWV TIPOGPOPWV

1. AVTIKEIHEVO KAL TIPOUTIOAOYLOOG

To Mavemomipuo Kpnmg mpoBaivel o dnudoia tpdokAnon ekSNAwong evBLla@Epovtog yia TNV ETLOKEVT] TG
mayopunxavis ICEMATIC F-200 tov lov smmédov (odyeo) tov Tupatog Blodoyiag (xwpog Bapiwv
opydvwv E122 - SN:10600145, kw8. [ayiov: 14.09.99.0001.0588).

0 o0UVOALKOG TIPOVTIOAOYLONAG aAVEPXETAL 0TO OGO Twv 2.500,00 €, cvumepiiapfavouévov @.I1.A. H
Samavn Ba Bapvelto [TAE/TIA/EIIA touv Yroupyeiov [Tadelag kat @pnoKeUHATWY KOl GUYKEKPLUEVA TO €PYO
pe MIS 5149673 trng LA NA 346, pe kwdikd 2021NA34600399 «Zuvtnpnoelg UTTOSOUWY, EYKATAOTACEWV Kol
EMLOTNHOVIKOV €E0TIALONOV KaBw¢ Kat TtapepuPacelg pkpns kAlpakag tov Mavemiotnpiov Kpntng og PéBupvo
kat HpakAgio» (1t.k. 2020XE54600045 - Yroépyo 11 «Ileplodikég kat EKTAKTEG CLUVTNPTOELS TOL Emiotnpovikon
E€omAlopot twv Tunudtwv tou MK oe HpdxAelo kot P€Bupvoy).

H mtapoVioa mpdokAnon Ba SnpocievBel otnv lotooedida tov Mavemiotnpiov Kpntng otnv niektpovikn Stevbuvon:
http://www.uoc.gr oto untpwo cupudcewv KHMAHZE kat otnv lotooeAida www.2810.gr.

2. Meplexdpevo koL VTTOBOAN TTPOGPOPWV

OLTTPOGPE£POVTES, KAAOUVTAL VX VTTIOBAAAOUVY TNV OLKOVOLKT) TOUG TIPOGQPOPA GE EVLAI0 PAKEAO TTOU Ba avaypd@eL
T oTolyela Tov TpooEpovTa, Tov aplBpd mpwtokdéAAov g MpdokAnong ExénAwong EvSiagpépovtog kat Oa
amevBUvetatl oto Tunua MpounBewwv tov Mavemiompiov Kprtng oto Hpaketo.

0 @akehog TG TPoaPopEs Ba mepAapufBavel OLKOVOUIKN TTPOCQOPE, UTTOYEYPUUEVT] ATIO TOV TIPOGPEPOVTA 1) TO
VOO aUTOV EKTIPOOWTO, oVM@wVN pe To Mapdpnua - Teyvun Meprypag).



http://www.uoc.gr/
http://www.2810.gr/



2PROCOI0025572 2022-02-

OL Tpoo@opég KO(T(XT[%VT(X[ 0TO v, KTNplo Aloiknong ngéyao - Fpageio 20) TtoUL
Mavemomuiov Kprmg, (MavemotnuovmoAn Boutwv Hpdkiewo Kprng). OL TPoo@Epovieg Umopovv va
KataBéTouv TV TTPOGPOPE TOUG 6TV WG Gvw SLEVOLVVOT TIPOCWTILKWG 1) LE EKTIPOCWTIO TOUG KoL TAYVSPOULKKG.
AvoAuTikd ol epyacies kal oL TexVikEG TpoSLaypa@es, ava@epovtal oto IAPAPTHMA mou akoAovBel.

Xpovog ektédeong : 90 NUEPEG ATIO THV AVEPTOT) TG VOUKNG §€opevonc.

O gpyaoieg Oa yivouv pe svBOvn kat £€08a Touv avaddyov, ota kTipla tov Mavemotnuiov Kpnitng 6to

HpdaxAswo mov Ba vmodsiyBovv amd tnv Y sola.

OL TIpooopég Ba TPETEL VA aPOPOVV 6TO 6UVOAO Twv gpyact®v. H avdBson Ba yivel otnv eTanpeia pe v
TMPOGPOP& TOU TANPOL TIC TEYVIKEC TIPOSLAYPpa@EC Kal £XEL TNV A0V oUUEPEPOVOA aTtd OLKOVOULKY]

amoym poo@opa uévo Baoet Tyamc.

EVaAAaKTIKEG IPOG@POPES KABWE KAL TIPOGPOPES TIOL TtapeAT| O oav ekmtpdBeopa 8 Ba yivovtal SeKTEG.

0L Tpooopéc Sev TPETEL va EPouV TtapatuTies kal Stopbwaoels (ofnoipata, Staypass, TPoodNKeS, KAT). Av
uTtdpyel 810pBwom, mPocOHNKN KAT. Ba TPEMEL va elval KaBapoypapupuévn Kol va €EL Hovoypa@sl amd Tov
TPOGPEPOVTAL.

OLmpooépovtes Sev Sikatovvtal oudepia amolnpuinwon yio aTAveG OYETIKEG e TT) GUUUETOXT] TOUG.
OLpocépovTeg Bewpeital OTL amoSEXOVTAL TAPWE KAL AVETILPUAGKTWS OAOVUG TOUG OPOUG TG TIPOCKANONG KAl
Sev Suvavtal, pE TNV TIPOCEPOPA TOUG 1} E OTIOLOVENTIOTE AAAO TPOTIO VA ATTOKPOVOOUV EVOEWG 1) EUUECWS TOUG
OpPOUVG AUTOVG.

3. lIox¥¢Twv TIpoc@opmv

OLTIPoo@OPES LoXVOLV Kl SECUEVOUV TOUG GUUUETEXOVTEG 0TV TIPOOKAN 0T Yl EKATOV gikoot (120) nuépeg
OTIO TNV EMOUEVT] TNG KATAANKTIKNG LEPOoUNViag uTtofoAng Tpoc@opwv. [Ipoc@opég Tov avagEépouy wKpOTEPO
XPOVO LoXV0G ATOPPITITOVTAL WG ATIAPASEKTES.

H avaxolvwon emAoyng avadoyov pmopel va yivel kat Hetd tn ANén g LoxVog TG TPooPopags, SEGUEVEL OPWG
ToV UTTOYPLo avadoxo Hovo e@doov autdg Ty anodexOel. Te mepimtwon dpvnong tov emhex0évtog, n avabeon
yivetat otov §e0TEPO KATA GELPG ETILAOYTG.

4. MAnpwun

H mAnpwun Ba yivetat o Evpw, Bdoel Twv Tipodoyiwy Tov avaddyov, ota omoia B avaypd@etal o aplOpos
TPWTOKOAAOU TG ZUpPBAONG, HE TNV TPOOKOUION TWV VOUIHWV TAPACTATIK®OV Kol SIKALOAOYNTIKWV TOU
TPoBAETOVTAL ATIO TIG LOXVOVOES SLATAEELS KATA TO XPOVO TIANPWUTG, KAB®G Kl KdBe AAAOL SIKALOAOYNTIKOU TTOU
TUXOV 110ede (NN Oel amd TIG AppOSLeg UTINPETiEG IOV StevepyoUv TOV EAEYX0 KoL TNV TIANpwun. Emiong pmopel va
ylveTal kol TUNUATIKA.

ATIo TV TANpWUT TTAPAKPATOVVTAL OL LEXVOVOEG KADE (POPA VOULUEG KPATNOELG KAO WG KoL (POPOG ELGOST|LATOG
enl ¢ kabapng aglag Tou Tiporoyiov.

Tevikég AN po@opieg HToPoLV Vo TaipvouV oL EVELXEPEPOUEVOL OAES TIG EPYACLUEG UEPES KL WPESG TV Anpocinwv
Ymmpeowwv and ta ypageia tov Tunuatog lMpoundeiwv - Ktipro Aoixknong I tou I1.K otig Bouteg HpakAgiov kat
o0to TA. 2810393142 & email mariou@admin.uoc.gr (ka Mapiov).

Ta TeXYVIKEG TTANPOQPOPILEG oL eVvSLa@epOpeVoL ptopov va ansvBivovtal oto thA. 2810-394054 (k.
EvOupiov Kwvotavtivog).

0 Avtuputavng Otkovopukwv & Yrmodopwv
tov lavemotnuiov Kpnng

Kwvotavtivog Emavouddkng
Kafnyntig


mailto:mariou@admin.uoc.gr



22PR0OC010025572 2022-02-09

ITAPAPTHMA
TEXNIKH INEPITPA®H

EINIXKEYH IATOMHXANHZX ICEMATIC F-200
10 EINNIIIIEAO TMHMATOZX BIOAOTIAX
(Xwpog Bapéwv opydvwv E122)

NEPITPA®H EPTAXION

1. AtooVv8eon HELWTIPA KOTNG.

2. Mdalepa vypwV cUGTHUATOG.

3. MovTApLoNa TOU HELWTHPA KAL EMAVATOTOBETNOT).

4. EmavamAnpwon vypwv.

5. Aettovpyia - 'EAeyyos - 'EAgyxog Yruktiko cueTiHaTOG.

6. Avtikataoctaon 6Aov Tou block: HOTEP-HELWTNPAG-KOTITIPAG TT&YOU.

IIPOAIATPA®EY BLOCK

Emiouvdmtetal okapienpua tou block mov mpémel va avtikataotabel kat Tivakag pe TV mEPLypa@ Kot T
TEYVIKA XAPAKTNPLOTIKA TWV TUNHATWY TOV.
Xpovog mapadoong: 90 nuepeg amod tnv avabeon.





22PR0OC010025572 2022-02-09

LIFHNIFZE3IHLID ANN HIAANITAZHIIHELATD - HNFLONAIHOLOW 13 H3Z33Hd "SN3
JHOLLNAIY I °43Z33d JWIISSV - ASSY HIAONA3Y HVID ANV H3Z3344 - Q¢ 4






22PR0OC010025572 2022-02-09

F 200 - FREEZER AND GEAR REDUCER ASSY - ASSIEME FEEZER E RIDUTTORE
ENS. FREEZER ET MOTOREDUCTEUR - GEFRIERZYLINDER UND GETRIEBEEINHEIT

ITEM NO PART NO - CODICE
;gg :“g RT:::;NCE [ STUE:I;NH DESCRIPTION DESCRIZIONE DESIGNATION BESCHREIBUNG
REF. NO NS 35012 NS 05012
[ 1 CF 794225 13R | CF 794225 13R | ASS. MOTORIDUTTORE- 230/50-60 GEAR REDUCER ASSY 230V ENS .MOTOREDUCTEUR- 230/50-60 GETRIEBEMOTOR-EINHEIT - 230/50-60
2 CF 00101501 | CF 00101501 | ASS. SCATOLA INGRANAGGI GEAR CASE KIT ENS. CARTER REDUCTEUR GETRIEBEGEHAUSE CPL
3 CF 060294 01 | CF 080294 01 | GRASSO (1 KG) GREASE GRAISSE (1 KG) FETT (1 KG)
4 CF 03001251 DD|CF 03001251 00| VITE §/16-18X1 SCREW 5/16-18X1 VIS §/16-18X1 SCHRAUBE S/16-18X1
4 CF 429852 00 | CF 42985200 | VITE M6X20 SCREW MBX20 VIS MEX20 SCHRAUBE M6X20
S CF 640084 00 | CF 640084 00 | GUARNIZIONE OR ORING JOINT TORIQUE O RING
6 CF 640083 00 | CF 640083 00 | PARAOLIO GREASE SEAL PARAHUILE SCHMIERDICHTUNG
7 CF 651056 00 | CF 651056 00 | CUSCINETTO BEARING ROULEMENT LAGER
8 CF 44180009 | CF 44180009 | RONDELLA DI RASAMENTO SPECIAL WASHER RONDELLE UNTERLEG SCHEIBE
9 CF 794123 D3R | CF 794123 03R | ASS. ROTORE ROTOR ASSY ENS. ROTOR ROTOR EINHEIT
10 CF 620394 00 | CF 620521 00 | STATORE - 230V STATOR 230V ENS. STATOR - 230V/S0-60 STATOREINHEIT - 230V/50-60
10 CF 620394 01 | CF 620521 01 | STATORE - 115V STATOR 115V ENS. STATOR - 115v/60 STATOREINHEIT - 115V/60
1 CF 764001 01 | CF 764001 01 | VENTOLA BLADE HELICE FLUGELRAD
12 CF 640095 00 | CF 640095 00 | INSERTO IN GOMMA RUBBER INSERT BAGUE CAOUTCHOUC GUMMI LAGER GEHAUSE
13 CF 794226 01R | CF 794226 01R | COPERCHIO MOTORE DRIVE MOTOR COVER COUVERCLE MOTEUR MOTOR DEKEL
14 CF 620520 00 | CF 620520 00 | CAPACITA' - 12,5 MFD CAPACITOR - 12,5 MFD CONDENSATEUR - 12,5 MFD KONDENSATOR - 12,5 MFD
14 CF 620520 03 | CF 620520 03 | CAPACITA' - 4 MFD CAPACITOR - 4 MFD CONDENSATEUR - 4 MFD KONDENSATOR - 4 MFD
15 CF 03001403 77|CF 03001403 77| VITE SCREW VIS SCHRAUBE
16 CF 650515 01 | CF 65051501 | ALLOGGIAMENTO IN PLASTICA MOTOR COVER BOITE DETECTEUR EFF. HALL KUNSTSTOFFGEHAUSE
17 CF 423872 02 | CF 42387202 | VITE SCREW VIS SCHRAUBE
18 CF 784476 00 | CF 784476 00 | ASS. SUPPORTO MAGNETE MAGNETO ASSY ENS. SUPPORT DU MAGNETO MAGNETHALTER CPL
19 CF 784476 00 | CF 784476 00 | ASS. SUPPORTO MAGNETE MAGNETO ASSY ENS. SUPPORT DU MAGNETO MAGNETHALTER CPL
20 CF 784476 00 | CF 784476 00 | ASS. SUPPORTO MAGNETE MAGNETO ASSY ENS. SUPPORT DU MAGNETO MAGNETHALTER CPL
21 CF 65116000 | CF651160 00 | INGRANAGGIO IN FIBRA GEAR ENGRANAGE EN CELERON 1 GETRIEBERAND & RITZEL
22 CF 44180005 | CF 44180005 | RONDELLA (0,8 MM) WASHER (0,8 M) RONDELLE (0,8 MM) SCHEIBE (0,8 M)
23 CF 441800 06 | CF 44180006 | RONDELLA (0,3 MM) WASHER (0,3 M) RONDELLE (0,3 MM) SCHEIBE (0,3 MM)
24 CF 65116100 | CF651161 00 | INGRANAGGIO INTERMEDIO GEAR AND PINION 2EME ENGRANAGE ET PIGNON 2 GETRIEBERAND & RITZEL
25 CF 44180008 | CF 44180008 | RONDELLA (0,3 MM) WASHER (0,3 Mh) RONDELLE (0,3 M) SCHEIBE (0,3 M)
26 CF 44180007 | CF 44180007 | RONDELLA (0,8 M) WASHER (0,8 MI) RONDELLE (0,8 MM) SCHEIBE (0,8 MM)
27 CF 65116201 | CF65116201 | INGRANAGGIO FINALE 3RD GEAR & PINION PIGNON-ENGR. D'ENTRAINEMENT GETRIEBERAD & AUSGANGSTIFT
28 CF 03001408 04|CF 03001408 04 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE
28 CF 441808 00 | CF 441808 00 | RONDELLA (1,5 MM) WASHER (1,5 M) RONDELLE (1,5 MM) SCHEIBE (1,5 M)
29 CF 640019 01 | CF 64001901 | PARAOLIO GASKET SMIM 2232/5.5 PARAHUILE SCHMIERDICHTUNG
30 CF 660756 00 | CF 660756 00 | RACCOGLIGOCCE DRIP PAN GOUPELLE EAU TROPFPFANNE
31 CF 640060 00 | CF 640060 00 | GUARNIZIONE GASKET JOINT DICHTUNG
32 CF 060359 00 | CF 080359 00 | GIUNTO KIT COUPLING AF BAGUE D'’ACCOUPLEMENT CPL KUPPLUNG
33 CF 03001405 38|CF 03001405 38| VITE 5/16 X 3/4” "SCREW S/16 X 3/4™ " "VIS /16 X 314" " "SCHRAUBE 5/16 X 3/4™ "
33 CF 42001900 | CF 42001800 | VITE SCREW VIS SCHRAUBE
34 CF 42001900 | CF 42001800 | VITE SCREW VIS SCHRAUBE
35 CF 794236 07R | CF 794237 06R | ASS. FREEZER FREEZER ASSY ENS. FREEZER GEFRIERZYLINDEREINHEIT
36 CF 76401000 | CF 76401000 | SUPPORTO DI ALLUMINIO FREEZER BRACKET SUPPORT PASSTUECK
37 CF 784260 04 | CF 06070502 | TUBO EVAPORATORE EVAPORATOR ASSY CYLINDRE EVAPORATEUR GEFRIERZYLINDER
41 CF 724052 07 | CF 72405206 | COCLEA AUGER AF 30 VIS SANS FIN SCHNECKE
42 CF 640040 00 | CF 64004000 | ASSIEME PREMISTOPPA WATER SEAL (02001300 21) GARNITURE D'ETANCHEITE WASSERDICHTUNGEINHEIT
43 CF 67001101 | CF670011 01 | CUSCINETTO INFERIORE BEARING PALIER INFERIEUR UNTERESLAGER
44 CF 06072000 | CF 06072000 | ASS. ROMPIGHIACCIO + CUSCINETTO | ICE BREAKER ASSY + TOP BEARING ENS. BROYEUR KIT EISBREKER/LAGER
47 CF 64004101 | CF 640041 01 | GUARNIZIONE OR ORING JOINT TORIQUE O RING
48 CF 060720 00 | CF 080720 00 | CUSC. SUP + ASS. ROMPIGHIACCIO TOP BEARING + ICE BREAKER ASSY ENS. BROYEUR KIT EISBREKER/LAGER
48 CF 420030 00 | CF 42003000 | VITE SCREW VIS SCHRAUBE
S0 CF 73410500 | CF 73410500 | CALOTTA CAP WORM CALOTTE KUGELHAUBE
S CF 650297 00 | CF 650297 00 | ANELLO SEEGER SNAP RING CIRCLIP RING
52 CF 26361200 | CF 26361200 | GRASSO IDROREPELL. GREASE GRAISSE FETT
53 CF 001028 07 | CF 001028 07 | KIT CUSCINETTI + PREMISTOPPA KIT BEARING + SEAL AF KIT PALIERS + GARNITURE KIT LAGER + WASSER DICHTUNG
54 CF 660676 02 | CF 660676 02 | BOCCHETTA SCARICO EXHAUST NOZZLE TUYERE D'EJECTION SCHUBDUSE






